РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЧУКОТСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ г. Певек»

П Р И К А З

На основании Федерального Закона от 31.07.2020г. №304-ФЗ «О внесении

изменений в Федеральный Закон «Об образовании в Российской Федерации», окружных
совещаний по вопросам разработки и реализации программ воспитания и на основании
решения ФГБНУ «Институт изучения детства, семьи и воспитания  Российской академии
образования», с целью четкой организации учебно – воспитательного процесса в МБОУ
Центр образования г. Певек в 2023-2024 учебном году

 приказываю:

1. Утвердить
1.1. в новой редакции Программу воспитания МБОУ Центр образования г. Певек

на 2023-2024 учебный год (далее – Программа воспитания);
1.2. Программу «Профилактика наркомании, алкоголизма, табакокурения,

правонарушений, самовольных уходов из дома несовершеннолетних» на 2023 –
2026 г.г.;

1.3. Программу социально - педагогического сопровождения детей "группы
риска" на 2023 – 2026 года.

2. Классным руководителям внести корректировку в планы воспитательной работы в
соответствии с Программой воспитания.

3. Морозовой О.Ф., социальному педагогу, руководствоваться в своей деятельности
нормативными актами Центра образования.

4. Евдокимовой Т.Е., заместителю директора по воспитательной работе, взять под
особый контроль деятельность классных руководителей.

Директор МБОУ Центр образования г. Певек                            Е.А. Богатырева

от  13.03.2023 г.            № 02-02/267 г. Певек

 Об утверждении нормативных документов
МБОУ Центр образования г. Певек

	П Р И К А З

		2023-03-13T17:11:00+1200
	Богатырева Елена Александровна